KO- 47 1T

Ersatzteilliste
Rundballenpresse
KR 125/155

ab Maschinen Nr. KR 125 osce FHF9 - F9143
- KR 155 W8 ./ 547 — 42690
dadl _al. Sro vov ~ Z4FHY 312 999




Inhaltaverzeichnis
o= T L8 =

Deichsel und Garnkasten
Achsstummel und Bereifung

Rollbodenantrieb
Rellbodenachse

Rollbodenantrieb und Abschaltung

Walzenantrieb

Belesluchtung
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle
Gelenkwelle

.............................

E R o i

....................................

......................................

Kegelradgetbrlebhe . @ o i e e et e e e e e e e e e e e e e

...................
.......................................
...............................................

....................................
.....................................

....................................

----------------------------------------------

Folien-Netzwickelvorrichtung
Rollenhalter und Bremse

........................
.............................

-------------------------------------------

---------------------------------------

---------------------------------------

--------------------------------------

.........................................

---------------------------------

................................

---------------------------------

W 2000

WWE 2200

W 2300

WWE 2300

& 102 121 FO
& 1K2 01 hOo
& 104 121 NN
& 1K4 101 HO

007 001
007 ool
007 D01
037 001

................................

...........

...........

............

0%
10
11
iz
13
14
15
16
17
18
13
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31



t!il1!11!'!i!.it!llt!l!tl!l!iiii*til!i!li!!!f!i‘!!!i!!!!’!1!1!!t!’l!iiti!ii!i’t!!!!!!X!l!l}g}tipjx

Bild 447 202 1

!l!!.!fi!!ii!!t!tiltiiflRi!.*!i!!tt!t}!.‘.!?’f!tiititi’ill!!x&lt!’iil!!!iif!!tt??tfif!‘!i!if!i*!fri

GehBuse

222

4
2 N
34 e
Noba! [ ...
! 7
38 2\
3 .
bt L~ )
- 3¢ L Pl AN
——. 4
Sy =
PN N
é; S
b= >
5
25— .
2 ~
3 2 ¢ 7 22 555,83 52 51 5049 45 A D L4T 202 1
Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestell«Nr.! Bezelchnung
1! 27¢ 420 2 ! Geh¥use vorns KR 125 28 ! 908 706 0 ! 6kt.-Mutter NN 8
Y275 328 3 ! GehBuse vorne KR 155 29t 938 974 1 ¢ SellfOhrungsstlck
2! 280 299 1 ! Bol2en rechts 30 ! 274 346 0 ! Sefltlhrungslasche
3. 275 0é6 2 1 Scharnierbolzen 31 % 274 376 0 ! Anlageblech
& ! 912 608 0 ! Spannhllse 5 x 20 320 280 497 0 ! Ausgleichsblech
$ 1275 D48 L ! Scharnier 33 ! 274 337 2 ! Winkel flr BallenzBhler
6 . 908 01D O ! &kt.-Mutter M 8 34 7 900 257 D ! ékt.-Schraube M 8 1 20
7L 905 231 0 ! Flachrundschraube mit Schlitz Har20 35 ) 910 413 0 ! Schelbe A 8,4
& ! 219 034 3 ! Stehlager kpi.{nit Abb.11 u.12) 36 ! 910 010 O ! Federring B & .
9 ' 910 012 0 | Federring B 12 37 1 900 407 O ! ékt.-Schraube M 6 1 16
10 ! 508 D15 O ! éxt.-Hutter ¥ 12 381 275 412 1 ! Deckel -
11 ! 441 190 0 ! Buchse 30 x 35 x 40 39 1 910 602 D ! Scheibe 6,2 1 36 x 2,5
12 1 919 003 0 ! Kegelschaiernippel H1/$ %8x1 40 ! 910 032 0 ! Federring B ¢
13 ! 901 080 0 ! &kt.-Schraube X 12 1 &5 41 1 908 208 0t ékt.-Mutter K 6
1 1 276 425 2 ! SehBuse hinten KR 125 42 ! 925 014 0 ! VYorlegekeil
1275 329 2 [ Geh¥use hinten KR 155 43 . 280 430 0 ! Unterlegkeilhalter
15 ¢ 280 298 2 ! Bolzen links 0 1 274 643 0 ! Verstidrkung
16 | 900 261 0 ! ékt.-Schraube K & x 3D 45 ! 924 250 1 ! Haltenocken-f.Schnellverschliu}
17 1 912 145 0 ! Splint $0 3 5D &7 1 280 S48 1 ' AnschludstOek
18 1 274 339 2 ! Knotenkette n.5.-Haken KR 125 48 ! 275 542 0 . Autfengboden
1275 M6 1! Knotenkette a.$.-Haken KR 155 49 ! 900 674 O ! Gkt.-Schraube M 16 1 35
20 | 906 800 1 ! Linsen-Blechschr.3 2,9 x 9,5 50 ! 910 037 0 : Federring 6 16
21 ! 274 34D O ! Ballenz¥hler n.Hebel u.Feder 51 ! 910 510 1 ! Scheibe 16
22 ! 900 254 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 16 52 ! 225 537 0 ! Halter
23 @ 911 522 0 ! Seegerring A 20 1 1,2 §3 1 930 506 © ! Scheibe 14
T26 ) %09 410 1 ! FlOgelnutter X 8 56 ' 910 Q35 0 ! Federring B 12
25 ! 270 160 0 ! Druckfeder 55 ! 900 657 0 ! 6kt.-Schravbe M 12 x 35
26 ! 280 222 1 ! Blech fUr Fadenbraamse 6 ) S04 816 0 ! Flr.-Schraube nit dkl.-Ansatz NaXi5
27 0 274 344 1 ! Halter flr Fadenbrense




}1!!!!1211!1*1*?*19*??*?!11T’ii!!ltit!$1t)!ti!t!t!t!f’!!t:ft!9!!!!1!!2!!!’!!?!?!?!t!it!titiii|

:Z Deichsel und Garnkasten Biid 445 665 &

"’,*’,tit*!t!",,i,tii,*,,,,,1g,fggitggg:1:!!ttr?ititxfit!!!!!illii!1#11$if!ft!9!!!!t!!ttti?'

4{7 56 73

N
\f .

019 1517 8

445 665 %

.....................................................................................................
e R L e r e s R N e s R R R T R Sy PP T Y T TR T N

Abb, {Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
TerrslTIEEIICIID | CZRCITSESTERRRRETESSSSEzIossrIzazszedsse.czolzszzzssszzzlscssoszozyzssesszzozaszzzisssEsase
1! M6 376 1 T Schlauchhslter 18 ! 900 339 0 ! bkt.~Schraube ¥ 16 x 50
2! 911 522 0 ! Seegerring A 20 x 1,2 19 ¢ 924 251 0 ! Haltescheibe
31 274 346 0 ! Sellflhrungslasche 20 ! 908 008 0 ! 6kt.-Mutter M &
& ! 908 706 0 ! &kbt.-Mutter NM & 22 1 275 452 1 ! Schutz f.Starter
5 1 910 413 0 ! Scheibe 23 1 917 623 0 ! Klemnbacke
€1 938 974 1 ! SellfChrungsstlick , 24 1 280 552 2 ! Delchsel &Qer Zugzssej/—wnf%wf/'
71900 257 0 ! ékt.-Schraube M 8 3 20 ! 280 594 1 ! Delchsel 50er Zuglse
8! 275 064 & ! Barnkasten 1 275 600 1 ! Deichsel drehbar 35 ma (Itslien)
9 ! 908 716 1 ! bki.-Nutter NN 16 ! 275 407 1 ! Deichsel mit Zugmaul (USA)
£0 ! 905 130 0 ! Fischrundschraube a.Schlitz N8 x 16 25 ! 280 584 D ! Gelenkwellenhalter
11 1 275 238 1 ! Sehutz fir Garnkasten 26 1 901 028 0 ! ékt.-Schraube K 6 1 3D
12 ! 900 254 O ! 6kt.-Schraube N & x 16 27 1910 411 1 ! Scheibe A 6,4
13 ! 900 617 0 ! ékt,-Schraube K 8 x 30 28 ! 925 £11 0 ! Kantenschu:
14} 275 234 0 ! Querhola 29 ) 274 59 0 | Fadenhalter
15 ! 910 362 & ! Scheibe 17 30 1 280 549 1 ! Deichselaufnahme rechts
16 ) 901 §34 & ! 6kt.-Schraube N 16 1 6% 31 1 280 550 1 ! Deichselaufnahae links
{7 ! 924 248 0 ! FlOgelverschlup | 32} 928 200 O ! Buchse EG 4Df50 x 30




Bild 445 524 1

IR R R R R RS R P R R S R R S R R R R R R S R R S E R R R R R R R R R F R L E SRR L ]

.
Adchsstummel und Bereifung
xtx:11tixiixt!i#ixi!!!!Rtx!ixlit!?ttilxt!!!i!1!21!!t!1!!*!!t!iﬁt!x!12’ti!iit*tt!::xx?txiitt!

LL5 5241

[
(== - - R NI - LR U R

[
P -

[ B B S v B o I e B S — B — B s B o~ B ]

Radbolzen M 18 x 44
Radnabe

Kugelbundautter
Kegelrollenlager LM 501310/49
Kronensutter M 24 x 1,5
Radkappe

6ki.~Mutter M 20
bkt.-Nutter M 12
Federring B 20
Achsschenkel

federring B 12
bkt.-Schraube M 12 x 4D

(5 I I T o S e QR o Y e Y e T o Y e Y e |

Senkschraube m.Nase M 20 1 50
Splint &,5 x &0
Kegelrollenlager L 44610749
Labyrinthring

Stofring

Reifen 10.0/75-15.3 IMPL BPLY
Reifen 11,5/80-15,3 INPL 8PLY
Schisuch 10.8/75-15.3

Felge 9.00 x 15.3 bloch

Rad kpl.10.0/75-15,3 IMPL 8PR
Red kpl.11.5/80-15.3 IMPL 8PR
hchsschenkel kpl. (ohne Abb,25)




RS RS R S RS F R RS R A SRS R R S R S R R R S AR R R R S R S R A RN N S RS S NN R AR R TN

4 T Stltzfud ild 445 299 1

R R R R R RS R S R R A R E R RS RS R R R R R R RS R AR RS RS REREEE RN SRS EE R R E R S 2 RS R R RS E]

L5299 0

Abb. !Bestell-Nr,!

! Bezelchnung Abb.!Bestell-Kr.! Bezeichnung

:.‘-:::|::=:=::::::l::::::::::::::Z:.‘.::::::::::::::::::::::-:::E:::::::::Z:!::::::::::::::::::::::::Z::::::

10 954 D43 0 ! Einschweipmutter 8 ! 954 065 1 ! AuBenrohr kpl

2 1 280 380 0 ! Bolzen 9 ! 933 804 0 ! Aximl-Rillenkugellager 511 04

31 %03 790 0 ! Stiftschraube M 10 x 80 10 ! 016 091 0 ! $pindel

& ! 919 509 0 ! Kugelkopf 11 ! 912 583 0 ! SpannhUlse § x 32

5 1 280 385 0 ! Druckfeder 12 ! 954 066 0 ! Innenrohr kpl.

6 ! 954 053 0 ! Handkurbel ! 280 395 § ! StUtzvorrichtung kpl.

7! 912 643 0 ! Spannhllse 6 x 38 !

¢ {auper Abb, 2-5)

413) %53 $230 ij&fj ﬁﬂaf%w




AEARAARIAE R AR AR AR A AR AR R A AR A R AR AR A AR A R A A R R A R A R R AR AR R A A XA LR A X R AL R AR L AR AR SRR AALRESAAREKE

Rollbodenantrieb
ut:ntux:xx:xu:unnz:unnuuuuata:nxau::niu:uaxxuutntnnxuxgn:n::ntnan

Bild 447 163 ¢

447 1631

10
11
12
14

15
18

930

922
204
2%
275

905
910

|
!
|
i
|
F
!
!
!
!
!
1930
1
I
!
|
|
y
y
{
!
i

537

542

010
673
436
409

111
351

. !Bestell-Nr.

L = I = =}

—

bkt,-Mutter NM 12

Flanschlager RA 45
6kt.~Schraube M 12x25
Spezialkettenrad u. Nut
Gevindestift M 10x12

Stellring A 45

Seegerring A 35xt,5

72 Stek.KR 125 90 Stck.KR 155
Distanzring

72 Stek.KR 125 90 Stok.KR 155
Rillenkugellsger 62072 RS

72 Stek KR 125 90 Stck. KR 155
Rillenkugellager(Sonderfett)620700U
72 Stck.KR 125 90 Stck.KR 155
Langgliederrolienkstte
Abdeckung vorn

Abdeckung

Rollbodenvelle 1362 1g.

36 Stek. (KR 125) 45 Stek. (KR 155)
Flachrundschraube M 6x20
Scheibe R 6,6

SO0 0O MO O DO

Lem B — B B ]

ékt.-Mutter NN &

Buchse

StOtzlager kpl.(n.Abb.18 u.23)
Paffeder 4 14x9x40

Paffeder A 14x9x50
Rellbodenantriebsvelle 1510 lg.
Kegelschaiernippel Bxi
Kettenrad 1"x30 ZEhne
Spezislkettenschlo}

72 Stek.KR 125 90 Stck. KRiSS
Gevindestift M 10x20

RE¥umer

6kt.-Schraube M 10x20
Federring B 10

Scheibe 4 10,5

Scheibe 35x50x2

72 Stek, KR 125 90 Stck.KR 155
Rollboden kpl.{KR 125)
(Abb.7-10,14,25 u.31)
Rollboden kpl. (KR 155)
(Abb,7-10,14,25 u.31)




3 AR R AR N N R L R N R S SR SR SRR Y

Es Rolibodenachse Bild 445 369 2

(2SS RS SR S S A R A R R R R R RS R R A S R R R A S R R R R N S AR R R

¢

J

445 349 2

Abb, [Bestell-Nr.! Bezel{chnung Abb, fBestell-Nr.! Bezeichnunyg
""‘:z::::‘::::‘:T::::‘.’::::::::::::::::::::::::::.‘.‘::::‘.‘.::-:::i:::::::::::I:::::::::::::::‘.‘::::::::::::‘:

10 911 653 0 ! Seegerring I 55 x 2 12 ! 280 364 2 . Einlaufschiene

2 ! 280 596 0 ! Spezial-Kettenrad o.Nut 13 1 912 676 0 ! Spannhllse 8§ x 50

306930 506 0 ! Rillenkugellager 6006 2RS ! 912 618 B ! Spannhlilse 5 x 5D

& ! 910 863 C ! Pabscheibe 30 x 42 x 0,5 14 ! 280 267 2 ! Halterung

5 ! 910 866 0 ! Pafscheibe 30 x 55 x 2 15 1 910 014 0 ! Federring B {4

6 ! 905 922 0 ! Gewindestift ¥ 8 x 10 16 ! 280 532 0 ! Kettenspanner

70911 37 0 ¢ Stellring A 3D 18 ! 900 336 0 ! ékt.-Schraube K 16 x 33

8 ! 908 706 0 ! bkt.-Mutter KM B 19 ' 904 743 0 ! Flachrundschraube M & x &0

§ ! 280 273 0 ! Distanzrohr 20 ! 275 D44 2 ¢ Abdeckung

10 ! 275 045 2 ! Rollbodenachse 21 1 280 534 2 ! Spannschraube

11 | 910 864 0 ! Pabscheibe 30 x 42 x 1 22 ! 280 531 1 ! Druckfeder




IR R R R S R R S RS A R A S R R R R R R R E R E R R E S R R R R S R R EE R R E S S E R R S R SN R S R R N S F E EF R R R R RN R

Xegelradgetriebe

Bild 445 528

IR SR A R R R R N AR S R S R R R R R R R R RS R R R R R S R R R R R R R F R SR R R R S S S R PR AR A ]

445 528 1

Abb. !Bestell-Nr.

Bezeichnung

Bezeichnung

..... R R R R D T

Abd. 1Bestell-Nr,
1! 900 634 ©
21910 353 0
30270 193 1
§ . %CB 212 0
519363390
$ 1 911 673 0
7! 910 %64 0

V910 963 0
{910 962 0
8 ! 930 167 O
9 ! 280 436 2
10 ! 280 435 1
12 | 906 D40 1
13 1 915 126 0
14 1 280 551 1
15 1 280 604 2
16 ! 910 891 0
D910 890 0
! 910 889 0

P 6kt.-Schraube ¥ 10 1 29

t

Scheibe R 11

Schutztopf

6kt,-Nutter ¥ 10

Sismerring 35 x 80 ¥ 13 B 2
Seegerring 1 80 x 2,5
PaBscheibe 63 2 80 x 1
Papscheibe 63 x 80 x 0,5
PaBscheibe 63 x 80 x 0,3
Rillenkugellager 6307
Ritzelwelle 16 Z&hne
Getriebegen¥use
VerschluBschraube M 18 x 1,5
PaBfeder A 10 x 8 x 50
Kegelrad 30 2Bhne
Getriebeabtriebsvelle
PaBscheibe 40 x 50 x 1
Pafscheibe 40 x S0 x 0,5
PaBscheibe 40 x 50 x 0,3

O A0 0000000000 O OO

Kegelrellenlager 30208 A
Getriebedichtung
Federring B 10
bki.~Schraube M 10 x 25
Getriebedeckel

Seegerring I 72 ¢ 2,5
Rillenkugellager 6207
StlUtzscheibe 35 x &5 x 2,5
PaBscheibe 35 x 45 x 1
Pafscheibe 35 1 45 x 0,5
PaBscheibe 35 ¥ 45 x 0,3
Papscheibe 35 x 45 x 0,1
Seegerring 4 35 x 1,5
Simmerring 35 x 72 x 12 B
fkt.-Schraube M 16 x 25
Federring B 16

Getriebe kpl,(Adb.2-5)
Getriebell SAE 90 1 Liter




%ixi!!-!l!ff!!.tiifi.i!i!!i!.t!!i9lJ!,!l??!i?!?1.'11!1!9'1!}’lf*ii!!tt!?t!i!!!tl?9!}!11!11!*)?‘!!1)

8 Rollbodenantrieb u,-abschaitung Bilg 445 530 3

L RS R R R R N R A R e R N R R R R LR R R N R R E S SN N

jf VA

A 4455303

« bkt.=Schraube BN 10 x 35 m.AS a7 !

1 1 ! 934 047 0 ! Flanschlager RA 35
2! 908 512 0 ! 6kt.-Nubter BM 10 28 ! 908 758 0 ! 6kt.-Mubter WM 10
d 0908 711 1 | ékt.-Nutter NM 12 29 ! 901 207 0 ! ékt.-Schraube K 20 x 90
&' 280 316 0 ! SchaltbOgel 31 ! 920 601 0 ! Rollenkette kpl.1"176 Ro.(n.Abb.33)
5 1 912 S84 0 ) Spannhlilse & x 30 32 0275 038 1 ! Antriebsvelle 535 lg.
6 1903 137 0 ¢ Zylinderschraube N 12 125 33 ! 921 $85 0 ¢ Kettenschlo} 1"
71 28D 149 2 ! Laufrolle 34 1 912 648 0 ! Spannhllse 6 1 60
8! 275 253 1 ! Befestigungsstlck . 35 ! 910 663 0 ! Schelbe 45 x 59 1 7
9 ! 280 164 0 ! Distenzbuchse 45 x 33 36 1 030 195 1 ! Druckfeder
10 ! 917 505 1 ! Seilksusche A & 37 ¢ 280 L1661 ! Schaltklsuenkupplung -
11 £ 917 602 0 ! Sellklemme 5 38 ! 911 659 D ! Seegerring ! 62 1 2
12 1 922 322 0 ! Kettenspannrad 1" x 12 ZBhne 39 L 930 536 1 ! Rillenkugellager 6206 2RS
13 1 912 774 0 | Spannhllse 13 x &0 .40 ! 280 165 2 ! Klsuenkupplung
14 1 003 041 3 ! Seilrolle 41 ! 908 706 0 ! &kt.-Mutter NN &
15 1 275 342 1 ! Drahtseil § x 1400 42 1 910 826 D ' Pabscheibe 20 x 28 1 %
16 ! 910 016 0 ! Federring B 20 - &3 1 910 648 0 ! Schelbe 20,5 x 50 x 2,5
24 ) 905 933 0 ! Gewindestift M 10 x 12 © 461 915 122 0 ! Pabfeder 4 10 x & x 4D
25 ! 200 356 1 ! Kettenrad L' x 14 ZHhne R 45 ! 910 904 0 ! Pabpscheibe 50 x 62 x 1
26 ! 900 279 0 ! ékt.-Schraube M 10 ¥ 25




;!!1){!1:!!*!*!!1!1!!11'}!!1!!il|’!!ii!!1f!f!!1!'1!ﬁiliii!!ttii!!’f?!fi’iti!tt!?t!t!ltil!!!lt

Walzenantrieb Sild 445 667 4 s;

I Z SRR R R SRR SE R EE R RSN SSEES AR E AR ES R R RS R R E R ER R R R R RN R T E R R R R RN E RN R R R NI I

M“ZB 23

5 857 4

Abb, !Besteil-Nr.! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
10 280 614 1 ) Kettenrad 3/4° 1 15 ZZhne 15 1 949 218 & ! Sperrkérperkupplung
2 0 936017 0 ! Flanschlager R4 35 16 ' 912 777 0 | Spannhllse 13 x 55
50921 708 1t Rollenkette 3/4° 153 Ro.(m.Abb.4+7) 17 ! 275 033 & ' Antriebevelle
& 0 921 980 0 ! Kettenschlop 3/4° 18 ! 912 676 0 ! Spannhlilse & x 50
5 1 901 204 0 ! 6kt,-Schraube M 20 x 75 19 ! 945 112 0 ! Pabfeder &4 10 x 8 ¥ 32
6 ! 910 016 O ! Federring B 20 20 ! 900 279 0 ! ékt.-Schraube ¥ 10 ¥ 25
7 1910 826 0 ! Pabscheibe 20 x 28 1 1 21 ! 908 758 0 ! ékt.-Mutter NM 10
8§ ! 280 363 1 ! Spannrad 22 ! 905 922 0 ! Gevindestift M & x 10
§ ! 910 648 0 ! Scheibe 20,5 x 50 x 2,3 23 1 275 245 1 ! Distanaplatte

10 908 015 0 ! ékt.-Mutter M 12 26 ! 275 388 0 ! Blech

11 1 274 303 0 ! Spennlasche 25 ! 908 012 0 ! ékt.-Mutter M 10

12 1 908 706 0 ! 6kt.-Nutter NM 8 26 ! 901 048 0 ! ékt.-Schraube M 8 x 65
13 ! 280 349 1 ! Kettenfilhrung 27 1 921 994 0 | gekrSpftes Glied 3/4"
14 ! 901 046 0 ! 6kt.-Schraube % & x 55 28 | 274 589 1 ! Kettenschutz

29 ! 274 590 0 ! Abdeckblech




10

!!l!!i!!’!‘i!f”tii*!‘Yil‘!it?!!ﬁ!P‘!l,‘Yit!’?liti!'!1!!!!!.i1!!i!i’!!11“}!t!?ii’t!.'tif?!’!!‘!t!tt!

Kalze

4PO!EYiiii*fiii!iivvfiriii'i'!!‘!‘1j!iitii!!9!’}’1101‘7!r!!).1!.!1!‘!1’1.*11??7}1?’??t!tt!!!r.pi«y’i)y

Bilg 447 040 1

3
—Lat
=~
L

y

]

F §\
otk \\

L

'//.'—ﬂ ;,/3)
1 @}"&@
L o
.//
-
£y J‘
i
[ 2 1819 2 47 pa0 1
Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 0 274 266 3 . Kettenrad 3/4" x 40 Z#nne 14 1 900 334 0 | 6kt.-Schraube M 16 1 25
2 ! 911 859 0 . Seegerring I 62 1 2 15 ! 910 016 0 : Federring B 20
30 930 536 1 ! Riillenkugellager 6206 2RS i6 [ 900 281 0 ! ékt.-Schraube M 10 x 30
& L 910 864 0 ! Pabscheibe 3D x 42 x 1 17 £ 274 388 5 ! Wickelschutz links Xk 125
S 1274 726 1 Achse . 274 389 & ! Wickelschutz rechts KR 125
6 ! 915 116 0 . Pabfeder & 10 x 8 x 36 L 275 297 & ! Wickelschutz links KR 15%
7 0274 562 0 1 Walzenrohr Y275 298 & ! Wickelschutz rechts KR 155
B 1 274 265 2 | Kettenrad 3/4' x 19 ZEhne 18 1 910 £14 0O ! Scheibe & 10,5
9 1 911 5700 ! Seegerring A 75 x 2,5 19 ! 916 111 1 ! Federring B 10
10 ' 910 516 0 ! Scheibe 33 x 56 1 4 20 ! 908 D12 O ! 6kt.-Mutter M 10
f1 ! 274 608 0 ! Nalzenhgiter 21 1 900 279 0 ! ékt.~Schraube 1D 1 25
12 ! 908 025 0 ! 6kt.-Mutter ¥ 20 22 ) 274 476 1 ! Einvelsung links
13 ¢ 910 014 0 ! Federring B 16 Y276 477 1 ) Einveisung rechts




’tf{lt‘!il!*!’?tf!!t?i*!!?’!i!i!!1!11’11*!*!}!{’1?.!’1’1!ﬁ!i!’!!!?!!!!!!111?!!7!!1!!‘$?#Yii!1f’f"f}!

Bild 445 666 3

1g1§’1*Q|§’y¢$ygit*i$!1?1?!2!1?!!!1’1!’!’!!!21!!9’!1!i!i‘!’fiiii*!!!’f!!t!!!!i!i?!‘ti!r!!t!!f#?!‘)“

Pick-up Antried

11

1

12 1

4

15

15 -

36 24

9° 3

1) #45 8683

I R R R e 2 A A A P F S A A T S S F R S R SRS S A R E R A E S R E E S RS R S A F R SR R N RN 3 X )

Abb, !Bestel]l-Nr.! Bezelchnung
":::!::::::::::::::::::::'.'.::::::=::.'.::::::::::::::::::'—:-.‘.;:
11 003 D41 3 ! Seilrolle
21912 776 0 ! Spannhllse 13 x 50
3! 275 023 0 ! FUhrungsblech
& 1 910 414 0 ! Scheibe & 10,5
51900 279 0 ! &kt.-Schraube M 10 x 25
6 ! 280 186 1 ! Bolzen
7! 919 510 0 ! Kugelknopf
! 908 015 0 ! ékt.-Mutter M 12
9 ! 908 D12 0 ! ékt.-Mutter M 1O
10 ! 274 315 0 ! Niedsrhalterzinken
11°1 922 971 0 ! Drahtseil Rd & x 4730
12 1 912 371 8 1 SpannhOlse 13 ¢ 30
13 0 274 295 & ! Pick-up Halter rechts
16 1 275 242 3 | Pick-up kpl.
15 ! 275 208 3 ! EinfOhrblech,rechts
16 1 917 603 0 ! Seilklemne 6,5
17 1 917 506 0 ! Kausche A &
18 ) 908 758 0 : 6kt.-Mutter NM &0
19 ! 274 306 € ! Schutzkasten
20 ! 275 184 3 ! EinfOhrblech links
21 1 274 406 0 ! Usenschraube N 10 x 290 KR 125
1275 317 0 | Usenschraube N 10 x 370 KR 155
22 | M5 432 1 ! Zugfeder '
23 ! 274 294 & ! Pick-up Halter links
26 ' 910 111 1 ! Federring B i0
25 ) 900 282 0 ! 6kt.-Schraube M 10 1 35
26 ! 921 980 0 !

Kettenschlod 3/4"

£ Stek,

.\Bestell-Nr,!

emm e 4 s sEm mmm A s arm mem Aem S §m Aem Sk Bam A Som AvE ok Aem Bes A Aes

Bezeichnung

gekripftes 6lied 3/¢'
Rollenkette 3/4" x 57 Rollen kpl.
{a.Abb.26 und 27)

Kasenkeil 10 x 8 x 40
Kettenrad 3/4" 1 19 Z¥hne
Scheibe 30

bkt.~-8chrasube K 12 x 60
Distanzrohr

Scheibe R 11

Klappsplint 10 x &5
Riederhalterlagerung links
Kegelschaiernippel HI/S N 8 x |
Geulndestift M 8 5 10
Stellring A 30
Kunststofthuchse

Stitzrad

Tastradara

Scheibe 17

bkt.-Schraube N 16 x 30
bkt.-Nutter M 16 .
6kt.-Schraube ¥ 16 x 60
Spannhflse 13 1 40
Niederhalter
Niederhalterlagerung rechts
Schutz,Halze

StQtzrad kpl.[n.Akbb.37-42)}




tlllltli!llll!t!lltl!t!ll!llaltlllll!ltltlll!ltlllttllll!!lk!lltt!lli!lll!tlllllllllllllllll!kltlag

1 2 Pick-up Trommel Bi1d 445 689 2

AAXAXATRARRARAR LR Rk AR R R PR AL AR AR R AN L AR R R R AR SRR A AR AR R AR AR R RAR R AR AR AR KX AR SR AR RARAR R RRAKIRI RO AL RS

Abb, iBestell-Nr,!

! Bezedchnung Abb. !Besteli-Nr.! Bezeichnung
:==z=!==:========!::::::.—.;:::===================:::::::::-::=!:::::::::::j===:::::::::::::::z:::::::::::::::::
11 933 051 1 ! Distanzbuchse 34 x 1 x 67 19 1 938 108 0 ! Seitenteil links
21900 255 1 ! 6kt.-Schraube B 8 x 16 22 § 912 452 0 ! Spiralspannstift 8 1 (5 4 Stek.
€ 1 937 953 0 ! Lagerplatte 23 ! 938 080 1 ! Laufbolzen & Stek.
5 1 938 040 3 ! Doppelfederzinken 36 Stek. 24 ! 938 081 0 ! Laufroile LR 5202 KPFU § Stek.
6 | 938 052 0 ! Zinkenhalter ’ 36 Stck. 25 ! 938 135 0 ! Exzenterars ¢ Stck.
71908 706 0 ! 6kt.-Nutter WM 8 36 Stek. 26 ! 909 850 0 ! Flcherschelbe & 14,5 & Stek,
8§ ! 908 512 D ! ékt.~Mutter BA 10 27 1 908 518 1 ! 6kt.-Nutter BN 14 £ Stek.
9 ! 910 566 0 ! Scheldbe 14 29 1 837 982 0 ! Einspannbuchse & Stek,
101 937 928 § ! Schutzkeppe 30 | $35 900 0 ! Aufspannbuchse ¢ Stek.
11 1 908 012 0 ! 6kt.=Nutter % 10 31 1 938 105 0 ! Zinkentrliiger & Stek,
12 1 910 111 1 ! Federring § 10 32 L 93131 T T Antriebsvelle 7380¢F2  y.stek,
13 1 933 109 0 ! Seitenteil rechts - 33 1 901 046 O ! 6kt.-Schraube W 8 x 55 36 Stek.
16 1 934 006 1 ! Flanschlager AELPFL 206 30 ¢ 938 154 1 ! 2inkentOhrung 36 Stck.
15 ! 938 133 0 ! Abstreiferhola 36 1 938 132 0 ! Abstreifer 17 Stek.
16 ! 900 657 0 ! 6kt,-Schraube M 12 x 35 . ! 338 068 D ! Kragenbuchse 4 Stek.
17 ! 938 131 1 ! Schefbe 15,5 x 23 1 3 * & Stek. ! 275 242 3 ! Pick-up Troamel kpl.




A A XA LA AR AR AAR AR A AL AR AR R A AN AR R AR RAXR LRI XXX I A AR LRSI X AR ARIR T RARZ R AARIAIASAAEIAARIAE KRR RLS

Bindevorrichtung ' Bild &45 669 2 13

FEEEERAARR AL LSRRI RS bR A RAK AR A AR RERARRAARA RN AR IR ARAAAARK AR AR R XL L LR R AR A AR ARRARERR AR RN R

19 445 4432

Abb. !Bestell-Nr.!

.........................................................................................
B R EE I REEEENR IR RIIIEIRNNIIIZIFIIIEEEEIIIEIEIIRIEN-zzzism=szzzzzesslccrrerrzroooomnEssssEszeszssss:

! I
! | { ]
1! 0 ! Antriebsrolle 13 ! 908 706 0 ! 6kt.-Nutter NH 8
2 ! 915 047 0 | Papfeder A 6 x 6 x 28 14 | 280 054 1 ! Kettenradwelle
31 274 686 0 ! Ritzelwelle 15 1 280 056 0 ! Stirnrad
¢ ! 930 506 0 ! Rillenkugellager £00&-2RS 16 1 915 043 0 ! Pabfeder A 6 x 6 x 14
5 1 911 642 0 ! Sesgerring 1 42 x 1,73 18 ! 280 457 1 ! Kettenradwelle
6 ! 900 257 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 20 19 1 610 010 0 ! Federring B 8
7 ! 280 052 { ! LagergehBuse 21 ! 910 603 0 ! Scheibe A 8,4
E 8 ! 911 522 0 ! Seegering A 20 x 1,2 22 1 901 045 0 | 6kt.-Schraube ¥ 8 1 50
9! 274 693 0 ! FOhrungsschienes 23 ! 280 423 0 ! Fadenbegrenzung
10 ! 908 706 0 ! 6kt.-Mutter NN 8 24 1 900 612 O ! ékt.-Schraube M 8 x 16
12 ! 910 413 0 ! Scheibe A 8,4 26 ! 274 676 1 | Schutz




l:l!it‘f‘l?!!il!l!l!!!lt!!ti'iitl’a;fl!!!lll’l!f!9!!!!:!!Iltl't!i!’l!tl’!!!f!!I!ll!’t"lt!!!!itttigtig

14 BindfadenfOhrung u.Schneidvorrichtung Bild 47 022 1

FLERFARARSREEPINA LS LT LR ET LA IR TIRL PG TR EIFARERRI RSP AL AR RIL LR TSI LR ER NS LR IR IR ARSERIYRELILSES

8
- 9
16
10
11
1 12
10
10
447 0221
Abb.!Bestell-Nr, i Bezeichnung Abb, 'Bestell-Nr,! Bezelchnung
::::::=:=====z=:=::::::::;:::::::::::::::::::::::::::::::-:::::::::::::::I::::::::::::::::::::::::::::::::::::
1! 921 983 0 ! Kettenschiop 5/8° 10 ! 908 210 0 ! 6kt.-Mutter M &
2 ) 280 098 0 ! Buchse 11 1 908 706 0 ! &kt.-Nutter NN B
30 280 103 1 : 6leitschiene 12 1 280 221 3 ! Kesser
4 . 270 307 0 ¢ Platte kpl. 13 1 280 234 1 ! Resserhalter
$ ! 910 {11t ! Scheibe A 6,4 14 ) 280 321 2 ! Fadenf{hrungsdse
6! 910 002 0 ! Federring 8 & 15 1 910 010 0 ! Federring B &
71900 239 0 ! ékt.-Schraube H 6 1 25 16 ) 921 943 § ! Rollenkette 5/8" 1 130 Rollen
& ! 905 232 0 ! Flachrundschreube M § 1 25 1921 999 0 ! qekrSpftes Glied 5/8° w. Bolzen
9 ! 900 261 0 ! 6kt,-Schraube N 8 1 30 (20)! 274 ¢33 3 | Bindevorrichtung kpl.(Tafel 13u.14)




1*')!!1[!?!:’]!!"il!l!ll!ittitiilﬂ!l’lllﬁl’ll"!'l!illtflt!!l!t:!ltittﬂti!lil!l!t!ittlltllt!l!lli!

Bild &45 929 2

I N R N R R R R NN R S AR R R R R R A R AR R N R N N Y R Y SRR R R AR R R R R R SN T]

Starter

15

'39——\;\
38 ‘:>
a7 -
42_____ﬂu_“m;hs‘\
e
3
34
3
27
32
2%
L2 3 H 29 25 s a2
Abb. !Bestell-Kr.! Bezelchnung Abb, !'Bestell-Nr.! Bezeichnung
::::;::::::::::;::::;;;:::::::::::;::::::::::::::;:::::::':::!:::::;:::::1:::::;;;::;;:::::::::;'_:;::::::::.’
10901 421 1 . ekt.-Schraube N 8 x 4D 25 1 937 S04 O ! O-Ring 70,0 x 310
21910 603 0 ! Schelbe A 8,4 26 ! 275 436 2 ! Relbrad
3 ! 052 053 B ! Druckfeder 27 ! 912 582 G ! Spannhllse & 1 26
4 ! 930 100 0 ! Rillenkugellager 6001 2RS 28 1 911 500 O ! Seegerring 12 1 1,0
5! 910 807 0 ! Pabscheibe 12 x 18 1 0,3 29 1 275 433 2 ! Uelle flir Reibrad
! 910 802 0 ! Pabscheibe 12 x 18 1 0,5 30 ! 908 706 Q@ ! &kt.-Mutter NM 8
! 910 803 0 ! Pabscheibe 12 1 18 1 1,0 31 ! 015 296 1 ! Druckfeder ’
8! 938 978 1 ! Sellflhrungsstlek 32 ) 275 430 0 ! Kegelrad Z = 16
9! 275 408 & ! StartergehBuse 3312 262 1 ! Buchse
10 ! 911 522 0 ! Seegerring 20 x 1,2 34 ! 910.352 0 ! Scheibe R 9
£1 1 275 432 & ! Antriebsuelle 35 1 900 262 0 ! 6kt.-Schraube M & x 35
12 ! 930 161 0 ! Rillenkugellmger 6002 36 ! 275 438 2 ! Starterhebel
13 ! 910 804 0 ! Padscheibe 15 1 21 1 0,3 37 1 910 808 0 ! Papscheibe 20 ¢ 28 1 C,3
!910 805 0 ! Papscheide 15 x 21 1 0,5 38 1 911 600 O ! Sesgerring 28 1 f,2
! 910 806 0 ! PeBscheibe 15 x 2t y 1,0 39 ! 917 506 0 ! Kmusche & 6
18 1 911 513 0 ! Seegering 15 x 1,0 40 1 917 603 0 ! Drahtsellklemne 6,5
15 1 275 437 2 ! Starterrolle 41 1 275 450 1 ! Bedienungsseil 6 x 650 [nur bei
16 ! 910 506 0 ! Scheibe 14 ! . ! Follen-Netzuickelvorrichtung)
17 1908 711 1 ! 6kt.-Mutter NM 12 42 1 917 901 0 ! Xarabinerhaken
18 ! 900 257 0 ! 6kt.-Schraube 8 8 x 20 43 1 280 353 2 ! Bedienungesell 6 x 3500
19 ¢ 911 548 0 ! Seeperring 35 1 1,5 4} 939 06) O ! Handgrift -
20 ! 930 507 0 : Rillenkugellager 4007 2RS 45 ! 911 132 0 ! Pabschelbe 35 1 45 1 0,3
21 1 911 659 G ! Seegerring 62 x 2,0 ! 911 133 0 ! Pajscheibe 35 1 45 1 0,5
22 1 280 405 2 ' Laufring P G911 134 0 ! Pabscheide 35 x 45 x 1,0
23 1 275 435 1 ! RollentOhrung 6 ! 908 010 0 ! ékt.-Mutter N 8
24 ! 918 307 0 ! Dsenschraube N 8 x 150 ! 275 &40 1! Starter kpl.




EARERA AR R AR R A AR AL AR R R R AR R R A AR AR A AR A AR R R A A R A KRR AR R AR R AR R AN R AR A RAR AR R AR AR R AR R RARERAREREERRENARRAR

Folien-Netzvickelvorrichtung KR 100

RRRRASIEREEAREERE R RARAARARAER AR AR AR ARRRARARARE R AR KR AR R AR AR R R AR ARR AR AR R AR AR AR A RRARARRARARRREZARARRR

Bild 445 674 &

2 13 L 15 2B1B17 8B 9

Sé L1 N45 3 4544 L3 12 & 35 42 54 4 LD A& LASETLE
:‘-’2====:.'-l=:======3=======:I2==SB==Bll!l:===2IlS'.'==z======-‘.==S==E==I==================:=I==3===:========:====:
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, {Bestell-Nr.! Bezeichnung
I:I:!!=:===2!=2==!======IS:I======-‘.======l===:=:====28=l'ﬁ-=I=!=====l=3==l!2=:==========8======================

10275 239 1 ! Messertriger 311 908 523 0 ! ékt.-Nutter BN 16
21 225 211 2 ! Nessertrigerhalter 321 905 712 0 | Gewindestitt M 16190
31 912 641 0 ! Spannhlilse 6130 330 275 231 3 ! Relbrad
4 1 900 616 0 1 6kt.-Schraube N 8x25 34 ! 930 505 0 ! Rillenkugellager 4005-2 RS
§ 1275 223 2 | Alusiniumsrolle 35 ! 925 003 O ! Verschlubstopfen
-6 1 930 533 0 ! Rillenkugellager 6203-2 RS 36 ) 939 737 € | Druckfeder
71275 222 1 ! Scheinge - 37 1 275 402 0 { Sperrbolzen
8 ! 910 826 0 ! Pabscheibs 201281t 38 1 275 401 O ! Buchse-Freflauf
.9 1908 210 0 ! ékt.-Nutter N 8 39 | 900 607 O ! 6kt.-Schraube M 6116
101 910 512 1 | Scheibe B 21 _ 40 1 934 000 0 ! Flanschlager ¢S PFL 205 LLU
11 1 90% 000 1 ! Flachrundschraube N 6xi2 41 1 900 259 0 1 dki,-Schraube N 3125
12 1 908 010 0 { 6kt.-Nutter N 8 €2 ! 934 663 0 ! Rillenkugelleger ¢S 205 LLY
13 1 275 204 1 ! Anschlmgvinkel 43 ! 27% 224 & ! Gusnirolle
16 1 910 010 0 ! Federring 8 8 - 44 1275 216 & | Nelle-Nesserbalken
15 1 900 257 0 ! ékt.-Schraube M 8x20 45 1 278 258 2 ! Kette nit S-Haken $ Stek,
16 1 901 045 0 ! 6kt.-Schraube M 8x50 46 I 273 230 2 ! FOhrungslasche
17 ! D15 296 1 ! Druckfeder 47 ! 903 745 0 ! ZTylinderschraube a. Schlitz AN Sxié
18 1 275 417 D ! Minkelschraube 48 ! 275 233 & | Rollenhslterung
19 ) 275 213 2 ! Federschiens 49 ! 275 229 3 | Flhrungslasche
20 ! 910 603 0 ! Scheibe A 8,4 50 1 939 634 1 | Zugfeder
21 1 225 228 1 ! Arretierstilick 51 1 275 159 1 ! Dreleckaeaser 34 Stek,
22 ! 908 706 © 1 ékt.-Mutter NN 8 $2 1 908 207 D ! 6kt -Mutter N §
23 1 275 212 3 ! Auslenkhebel 53 ! 910 031 D ! Federring B §
20 ! 908 200 0 ! ékt.-Mutter N ¢ S8 ) 912 673 0 | Spennhilllse 813&
25 ! 910 411 1 ! Schefbe & 6,4 ! 912 615 0 ! Spannhilise 5136
26 1 275 177 2 ! Raste $5 1 274 684 1 | Abdeckblech
27 ! 911 529 0 ! Seegerring A 2511,2 f ! 938 797 0 ! Schisuchring
28 ! 910 844 O ! Padachelbe 25135x1 ! 275 241 2 ! Follenvickelvorrichtung
29 1 275 207 3 ! Xupplungarad ! ! (ohne Abb.13-18 u.30-33)
30 ! 905 932 0 ! Gevindestift M 10110




Bild 445 687 3

I EE AR RS E R R R R R R RS A R AR R R R A R RS E S E S R R R R R RN RS R R E R RN RN R R R Ny S R SRR RN

Rolienhalter und Bremse KR 100

RS A SRR SRR R RS R ARE RS SRR EEEEEARS RS ESER R S A R R R R SRR R R R R N R P A R R PR S S E R R R R ]

O DO s OO0 =00 00000

Bremshebel

! Spannhiilse 3x20

Klappsplintring
ékt.-Schraube N 8120
Verstirkung
bkt.~Nutter M 8
Schwenkvorrichtung
Kerabinerhaken
Bedisnungsseil
Tellerfeder B 31,5
Federring B 8
Helter-Schwenkvorrichtung
Rollenhalter links
fugfeder
6kt.-Schraube M 8130

- 0O - OO0 D00 DO

: Scheibe 4 8,4

Schwenkare

Seilrolle
Befestigungseisen
Breasgesténge
Rollenhalter rechts
Verriegelungsbolzen
6kt.-Mutter NN 10
Scheibe A 8,4
Seilrollenhalter
6kt.-Schraube M 8x25
6kt.~Schraube M 10x50
Folienwickelvorrichtung kpl.

 {Tafel 17 und {8)




R N R R N R R R RN R R R R S I N

18 Hydraulik ‘ Bild 445 671 3

RS RERARRES R AR R AR R R R A SRR S R R RN R R L R R R N R R R R

3 L 8 10 2 3

z >
k
& e
g9 l’_{ .
& ;’ : | A
- o ! -,
1 4 { | | =
-k 1 i ¥ A
/I B
[l 2,
| N2 &
o

L5703

2 23 22 2t D 2928 10 (=] 18 445¢713

Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb,!Bestell-Nr.! Bezeichnung
1! ! Rydraulikrohr 12 ¥ 1,5 17 0 920 %01 0 ! Einschraubstutzen
20 921 042 0 ) Oberwurfautter AL 12 18 © 274 109 0 ! Bolzen unten
30921 046 0 . Schneldring L 12 19 . 921 084 0O . Hydro.-Steckerhalter
& 0 921 079 D ! L-Verschraubung,einstellbar 20 © 921 037 0 : Hydraulikschlauch 3000 lg.
B ! 921 116 0 ! Hendhebe! 21 ! 280 185 0 ! 6kt.-Schraube ¥ 16 1 80
6 ! 921 111 2 ! Kugelhahn 3,Wege 22 1 908 520 0 ! ékt.-Kutter BM 16
710 274 321 0 ! Kugelhshn 3 Anschl.absperrb, 25 1 910 511 0 ! Scheibe 18 x 30 x 3
9 ! 925 107 { ! Kabelklemme 24 ' 280 183 0 1 Sellflhrungsplatte
10 ! 906 802 0 ! Blechschraube &,8 x 38 25 1 921 329 0 ¢ Hydraulikzylinder
12 1 912 615 0 ! Spannhlilse & x 36 A1 921 895 0 ¢ Dichtungssatz Weber
13 ! 280 161 0 ! Bolzen oben <" 1 921 443 0 ! Dichtungssatz NF
14 !} 921 347 1 ! Hydraulikzylinder KR 125 26 1 90B 020 O ! ékt,-Mutter ¥ 16
! 921 348 1 ! Hydraulikzylinder XR 155 27 1 280 411 0 ! Stopfen
! 921 67 0 ! Dichtungssatz 28 ! 910 351 0 ! Scheibe R 6,6
15 0 921 165 0 ! Kupplungsstecker 29 ! 925 105 0 ! Schelle
16 ! 921 003 1 ! Hydraulikschlauch 620 lg. 30 1 908 524 1 ! 6kt.-Mutter M 18 x 1,5

v 9o ¢t ez Baiker
dge; / ‘?'7? IR Ery /uf/




SRR tAAAARAR R RES AR AREAR R AR A AA AR AR AR R AR KA R AR AR AR AR AR AR AR AKX R R R ARAR AR 2L RRRRRRARAR

gehluseverriegelung und Flillanzeige Bild &d5 672 2 1 9

nnttt!lllltl!!lt!lk*lxt!!llltlkIttll*llt!ttlltllt!ll!!tlll!lllltl!till!llltllllllltlllt!ttt!llllllt

o B ® 5B 178 N

!
! ! ! !
1 1 274 076 D ! Spennhaken 30 ! 909 &1G 1 ! FlOgelimutter K 8
21 274 078 0 ! Gevindebolzen 31 1 274 582 0 ! Zeiger
3 1900 306 C ! 6kt.-Schraube ¥ 12 x 70 321 276 630 0 ! Zeiger
4 ! 908 015 0 ! 6kt.-Mutter M 12 33 1 901 043 0 ! 6kt.-Schraube N 8 x &0
S ! 912 780 1 ! Spannhllse 13 x 75 34 L 274 286 1 ! ¥inkelhebel rechts
6 ! 912 681 1 ! SpanhOlse 8 x 75 35 1 345 432 1 ! Zugteder
7 1274 078 G ! Gevindebolzen . 36 ! 900 282 O ! &kt.-Schraube N 10 x 35
8! 910 506 0 ! Scheibe A 1d 37 ) 912 579 1 ! Spannhiilse & x 20
$ 1 939 732 0! Druckfeder 38 1 275 362 2 | Gestdnge rechts KR 125
10 ! 908 010 0 ! 6kt.-Mutter M 8 ! 275 502 2 ! Gestlnge rechts KR 155
11 1 2724 336 1 ! FOhrungslasche 39 ! 900 622 0 ! ékt.-Schraube M & 3 70
12 1 912 579 1 ! Spennhllse & 1 20 40 1 275 364 O | Sefl fOr Anzeige rechts KR {25
13 ! 900 264 0 ! 6kt.-Schraube W & x &5 P 275 359 0 ! Sell fOr Anzeige rechts KR 155
14 ! 900 261 0 ! 6kt.-Schraube N 8 1 30 41 L 274 136 1 ! Taster
15 ! 275 353 0 ! Lasche 42 ! 274 0%9 2 ! Ualenkhebel
16 ! 910 &13 0 ! Scheibe A 8,1 €3 ! 280 159 1 ! Bolzen
17 ! 908 706 D ! 6kt.-Nutter NN 2 44 ¢ 912 145 0 ! Splint 10 x 50
18 ! 908 704 1 ! 6kt.-Mutter NN & 45 ! 900 257 0 ! 6kt,-Schraube K 8 1 20
19 ! 900 237 0 ! 6kt.-Schraube M 6 x 20 46 ! 274 109 0 ! Bolzen
20 ! 912 130 D 1 Splint 8 x &5 &7 1 912 615 0 ! Spannhillse 5 1 36
21 1 275 352 0 ! Bolzen 48 ) 274 066 O § Bolzen
22 1 275 357 0 ! Klinke 49 ! 185 523 1 ! Susalpuffer
23 1 275 363 0 ! Gestlnge links XR 12% 50 ! 274 447 1 ¢ Scheibe 11 1 45 1 2
P 275 301 1 ! GestBnge links XR 155 51 1 274 410 0 ! Hebel XR 125
24 1 275 365 0 1 Sell t0r Anzeige links KR 125 P 275 141 1 ! Hebel KR 155
1 275 358 0 ! Sell fUr Anzeige links KR 15S 52 1 908 758 0 ! &kt.-Nutter NM 1D
25 ! 274 287 1 ! Minkelhebel links 53 % 939 629 1 ! Zugfeder
26 ' 270 283 0 ! Zugfeder 54 1 910 512 1 ! Scheibe B 2§
27 1 908 012 0 ! ékt.-Mutter N 1D $5 ! 274 077 0 ¢ Boizen
28 1 900 257 0 ! 6kt.-Schraube M 8 ¢ 16 56 ! 912 613 0 ! Spannhlise 5 x 30
29 ! 904 B13 8 ! Flechrundschraube K B x 30




R A AR AR R R R R R R R L R R R R R R R R S R N PR RS R PR ]

20 Schutz KR 123 Bild 445 685 1

R R e AR EEEE R R R AR R R L R A R SRR A R R R R AR R R SR R SR R RS S S R S SRR A SRR R EER S EEEREEE FNEFEE X

& s oN N 11 “ B u

.-'.‘ | /
{ \

\l:\
am\’f
,!.r y
2
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, TBestell-Nr.! Bezeichnuég
1 ! 908 208 0 . 6kt.-Mutter N & 19 0 276 641 D . Schutz hinten
2 . 910 411 1 . Scheibe 4 6,4 20 0 275 181 5 : Schutz hinten links
3. 900 607 0 [ &kt.-Schreube MW & x 16 1275 369 5 ! Schutz hinten rechts
4 . 345 400 1 ! Scharnier _ 21 1 27% 180 5 | Schutz mitte links
5 ! 900 257 0 ! ékt.-Schraube M & x 20 ! 275 368 5 | Schutz mitte rechts
6 | 274 371 0 ! Schutzhalter links 22 1 275 370 2 ! Schutz witte unten links
1274 372 0 ! Schutzhalter rechts L 275 371 2 % Schutz mitte unten rechts
7 ¢ 924 251 0 ! Haltescheibe 23 1 274 375 1 1 Scharnier
8 ! 910 663 0 ! Scheibe 14 x 45 x § 26 ! 900 261 D ¢ 6kt.-Schraube M 8 ¥ 30
9 1 924 249 0 ! Sterngriff 25 1 910 413 0 ! Scheibe A 8,4
10 7 901 4466 0 ! bkt.-Schraube M 10 ¥ 130 26 1 274 367 1 ! Schutzhalter
11 1 910 353 0 ! Scheibe R 11 27 ! 910 010 0 ¢ Federring B 8
12 1 274 297 0 ! Distanzrohr 28 1 908 010 0 ! 6kE,-Hutter N 8
13 1 908 212 0 ! é6kt.-Mutter N 10 29 ! 900 614 O ! 6kt.-Schraube N 8 x 20
14 1 275 270 2 ¢ Schutz Lochblech 31 1 908 210 0 ! 6ki,~Mutter H B8
15 © 910 603 0 : Scheibe A 8,4 32 1 275 162 5 ¢ Schutz vorne links
16 ! 9GO 614 0 ! 6kt.-Schraube M 8 x 20 P 275 163 5 ! Schutz vorne rechts
17 . 900 634 0 . ékt,-Schraube M 10 x 20 33 1 275 257 3 | Barnkastendecke! .
18 0 924 208 0 : KabelfUhrungstiill




EA KA LR AR A AR EAREAE AR A A B ARA R AR AR SRR A AR AR A R E R AR AL A AL AR R A LA XA A KA AR AR AN B AN R AR R A AR R IR AN Y

Bild 465 686 1

FERARERAKRERRARREEA XA AR R AR AR R R AR KR A AAR AR AR AR AR SRR AR AL AR AL AR ERAAE R AR IR ARAZARAEAARAEL AR AL

schutz KR 135

445 586 1

[ = I S B = T o R e P N = 0 — B — O — - = ol ==

6kt.-Mutter M &

Scheibe A 6,4
6kt.-5chraube M 6 ¥ 16
Scharnier

tkt.-Schraube M 8 x 20
Schutzhalter links
Schutzhalter rechts
Haltescheibe

Scheibe 14 x 45 x &
Sterngriff
6kt.-Schraybe M 10 x 130
Scheibe R 11
Distenzrohr

6kt.-Hutter N 10

Schutz Lochblech
Scheibe A 8,4
bkt.~Schraube M 8 x 20
6kt.-Schraube ¥ 10 ¢ 20
KabelfOhrungstlll

Abb. !Bestell-Nr,

22
23
24
25
26
27
28
30
31

32
33

!
|
!
|
|
!
!
|
!
!
!
!
I
!
1
!
!
|
!
I
!
!
!
!
'
!
|
!
|
!

n Ayt DO O 00 OO0 O

SIZTECISICIITISESIEIETSroEEmmso=

Schutz hinten

Schutz aitte unten Iinks
Schutz mitte unten rechts
Schutz aitte links
Schutz mitte rechts
Scharnier

ékt.-Schraube M 8 x 30
Scheibe & 8,4
Schutzhalter

Federring 8 8
bkt.-Nutter N &
ékt.-Schraube N 8 x 20
6kt.-Hutter M 8

Schutz vorne links
Schutz vorne rechts
garnkastendeckel

Schutz hinten links
Schutz hinten rechts




22

B2 A AR EEERZ AR AR L AR AR L AL RSN IR AR AR AR AR IX AR A AR AR AR AR A AR AR A AR E AU R AR RR R NI AL R AR RN ARAL

Zylinderkasten
CRETEREAZRERAAREAREAA A AR ARAI R LA R A AL AR AL LR RN LA RS ARSARRA AR AR A RI IR AR AR L AR IR IR A SRR ARARE LKL R

Bild 445 928 0

LL5 520 0

.............................................................................................................
B e e L e L Pt ittt st st s P T it T L i T

Abb, !Bestell-Nr.!
=====!=====B====B
1092132990
1921 495 0
R PR TS0
2 1920901 0
31821 067 1
619210460
51921 2060
6§
712754420
8! 345 400 %
9! %050001
10 1 %00 612 0
11 | 91D 603 0
12 1 903 008 0
13 1 910014 O
14 1 908 706 0
15 | 908 020 @
16 ! 908 758 O

! Bezeichnung

Hydraulikzylinder
Dichtsatz(Weber)
Dichtsatz{n-f)
Einschraubstutzen L 12
$tutzen,Richtungseinstellbar L 12
Schneldring L 12
Ubervurtautter
Hydrauiikrohr 12 x 1,5
Zrlinderkastendeckel
Scharnier
Flachrundschraube #1 6 x 12
6kt.-Schraube N 3 1 16
Scheibe A 8,¢

6kt.-Nutter N 6

Federring B 16

bkt.-Nutter NN 8
bkt,~Nutter f 14

6kt, -Mutter NN 10

s D D RO DO OO0 O O e

Abb. {Bestell-Nr.!

SRR ERERRSTEMMCTEIREIZIEESSFRISEEsEItr-sts{zzzzzzzozasz

Bezeichnung
BRI R EREEIRLCSESESSEETSEIEEZEESoTIE:
2ylinderkasten

6kt.-Schraube N 10 ¢ 20
Hochdruckschlauchleltung 3000 lg,
bkt.~Nutter M 10
Kupplungsstecker
Federhslter
Lugfeder
Karabinerhaken
Usenschraube ® 10 x 110
Jugfeder '
Bedienungssell & x 1800
Seilrolle
Hajter tor Ualenkrolle

Spannhllse ‘
Zylinderachraube AN 6 x 35
Rohrschelle
Zugfeder




iigrfQi;tlli!!l!:i!!li!l!!l!’il”lif"l!l'l"lili!!l!!!,r'l!ll‘i!l!!’!i!!!l!tl,llitt!!tll!lt!t!litti

Beleuchtung Bild &45 612 0 23
AN LR ARt RN RA RS PR R LR AR AT AR PRI NI RIS SRR NS AR A AR AF AR R R P RS

45 6129

Abb. !Besteli-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezelchnung
:::::::::::::::::'::::.-.::::::::::::::::::::::::::z:::::::-:::!:::::::::::.‘:::::::::::::::::::z::::::::::::::=:
1! 924 612 0 ! Flachsteckeranschlyp wit Xabel und 70 904 3453 1 ! Senkschraube mft Schlitz N S5 x 16

v ! 7 pol.Steckdose und § pol.Stecker § . 924 535 0 ! RUckstrahler rot
2 . %08 207 0 ! 6kbt.-Mutter M 5 9 : 903 652 0 ! Zylinderschraube w.Schiitz A% 5x12
31 910 007 0 ! Federring B 5 10 ¢ 200 286 1 ! Kennzelchenschild
1924 671 0 ! Drelkamaerleuchte 1fnks mit Kabel 11 1 924 536 0 ! Begrenzungsstrahler gelb
! ! und & pol.Stecker 12 ¢ 924 610 0 ! Verllnuerungskubel_a.Stecker 7 pol.
§ ! 924 670 0 ! Drelkenaerleuchte rechts mit Kabel ! 903 651 0 ! Zylinderschreube m.Schiitz AN 5320
! ! und 4 pol.Stecker ' a 275 086 3 ! Beleuchtung kpl.{o.Abb.7,8 und 11)
6! 924 699 0 ! teuchtenglas




619']1!“"!:}’;*!’!1!}1_11111‘1(|1*?!1111"1??’!*‘!91,2!1?1!11111!}1!r!ii1‘!'*!11!1‘11‘1!11!1!!'1ff|

24 Gelenkwelle H 2200-SC 14-K 92-650 Nn (Waltersch.) Bild 445 462

IR R A R LR A RS S S R R P SRR R N R R AR R )

' 445 462 1
-

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abd. !Bestell-Nr,! Bezeichnung
949 066 D | Gelenkwelle kpl. 26 1 949 410 0 ! Rillengabel
5 . 949 965 0 © SchutzhElfte aufen {Rehrl.=1040 an) 25 912 719 G ! Spannhllse 10x65
6 0 949 934 D © Schutzh#ifte innen (Rohrl.=1040 mm) 26 1 949 674 0 ! Profilrohr [L=1100 an)
11 0 949 403 G . Aufsteckgabel kpl. 27 1 949 717 0 ! Profilrohr (L=1095 nm)
15 : 949 558 0 ! Scheibenkuoplung kpl. 28 1 949 428 0 ! Rillengabel
! 949 568 0 | Reibscheibe (2 Stck.) 52 ! 949 863 0 ! Gleitring
21 ' 956 560 D ! Kreuzgarnitur kpl. . 55 ! 949 852 0 : Haltekette
22 1 949 409 0 ! Sicherungsring 56 1 949 202 0 ! SC-Schutz
23 ! 949 627 0 ! Scheiernippel




EARRAAFAARRAAS AR R AR AR AR E AR AN R AR R A AR R R R AR R R AR A A R E AR R R AR B A N A R A R A A A KA AR AR AR RRARA AR AR RERRE

Gelenkvelle WHE 2200-8C 14-K92-650 Ne (Waltersch.)

Bild 445 400 3

EXAAEARARERREA RN R AR AR R AR XA AR AR AR A AR AR KA R AR kA R A EF SR AR SRR 0 A A R R A A AR R A R A AL AR AR ARERAARKE AL

25

445 4003

[ e B o B e B e o B e QO e B i Y e Y i Y e |

Gelenkwelle kpl.
Schutzh8lfte aupen (Rohrl.
Schutzh&lfte innen (Rohri.
Autsteckgabel kpl.
Schiebestift
Scheibenkupplung kpl.
Reibscheibe (2 Stck.)
Kreuzgarnitur kpl.
Scheiernippel
Flanschlisger

Scheibe

Flhrungsnade

=965 na)
=960 me)

OO OO0 o000 o000

Flanschgabel
bkt.-Schraube ¥ 6x30
6kt,~Mutter ¥ 6
Rillengabel

SpannhOlse 10x65
Frofilrohr {L=1020 ns)
Profilrohr (L1030 ma)
Rillengabel

Gleitring

Halteketts

SC-Schutz




26

?t*tiif}i!?!i?!ir‘?l‘0!11‘.‘!Yiff*!i!!!‘!f!Y!lf’!l".?f?’!lIF!!:!‘iif!i!!i!fffii!’tli!??tr!!?f,??1?

Gelenkwelle ¥ 2300-8C L{4-K92-900 Nm (Waltersch.)

!‘!1’1‘?!‘#1!"!!f‘ir!!11#11?'1!?11?!!‘1’111?rr!ii’!i!ii!r?1’1!!!i?!?!’?!!11!1!!%!!‘9!!1’1‘,11‘1f!

Bild 445 399 2

B2
A A s
u === "-11511 “ﬁm‘ é"; “'
T |
%’n‘u:ﬁ E : I Lo "’ . \\‘\\
l |- ) s 1
oy ! 5 f
o’ - { ll i =3
I i B 2
£ T I\\.‘
B 4]
s~y T
3 o,_:::?izi:fi__ﬁ-—_...J
l & |§E }___sv
[
445389 2
Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. 1Bestell-Nr Bezeic%nana
949 040 1 ! Gelenkwelle kpl. 22 1 949 617 0 : Sicherungsring
5 1 949 948 0  Schutzh#lfte,aupen 23 1 949 629 0 ! Schmiernippel
6 ! 949 935 0 ! Schutzh&lfte,innen 26 1 949 465 0 ! Rillengabel
11 1 949 463 0 ! Aufsteckgabel kpl. 1 38" 6 2. 25 1 912 719 0 ! Spannhilse 10165
12 | 955 338 0 ! Schiebestift 26 1 949 674 D ¢ Profilrohr
13 ! 955 339 D ! Druckfeder 27 1 949 717 0 ! Profilrohr
14 ! 955 336 0 ! Scheibe 28 ! 949 467 0 ! Rillengsabel
15 1 949 429 0 ! Scheibenkupplung kpl. 52 ! 949 843 0 ! Bleitring
i ! 649 568 0 ! Reibscheibe (2 Stck.) 56 ! 949 852 D ! Haltekette
21 1 949 462 0 ! Kreuzgarnitur 57 ! 949 202 0 ! $C-Schutz




""*"‘z’,’!f*’,fifiie.,‘t.fgigry_ri,"l“i!!!”""*’"’”!-"’!7"71”’-"””*’”“-"f’f”"’”9"’

Gelenkvelle WWE 2300-5Ci4-K 92-900 Nn {Waltersch.) Biic 445 400 3 27

N L L R R R RN R R E A R RN R R RS AR RN R R AR R R R R E R SRR SRR R R ERARE

K45 4003

Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Xr,! Bezeichnung
"'::‘::::::.‘.:2::!:::::::Z::ﬁ:::::::::::::::::::::::::!::-:::!:::::::::::!:::::::::::::::::::::::::::::::
969 D&1 1 ¢ Gelenkwelle kpl. 27 949 481 0 ! Fleanschgabel
$ 1 949 949 0 ! Schutzhtilfte,sufen (Rohrl.=935 gra) 28 ! 900 261 0 ¢ 6kt.-Schraube M 8130
6 . 94% 950 0 . Schutzh#lfie,innen {Rohri.=920 mn) 2% ! 908 010 0 . 6k:.-NMutter W 8
110 949 464 0 ! Aufsteckgabel 1 3/8° 6 Z. 30 ! 949 466 D @ Rillengabel
12 ! 955 338 0 ! Schiebestift 31 ) 912 719 D ! Spannhillse
15 0 949 429 0 ! Scheibenkupplung kpl. 32 ) 949 693 0 ! Profilrohr
! 949 568 0 ! Reibscheibe (2 Stck.) 33 ! 949 735 G ! Profilrohr
21 ! 949 662 0 Kreuzgarnitur kpi. 34 L 94% &67 0O ! Riliengabel
23 ! %949 629 0 ! Scheiernippel £2 ! 949 863 0 ! Gleitring
26 | 949 480 0O ! Flanschgebel 56 ! 949 B32 0 ! Haltekette
25 ! 949 605 0 ! Scheibe 57 ! 949 204 D ! SC-Schutz
26 1 955 261 0 ! Flthrungsscheibe




IR R R R R R RN R R R R R R R R AR R R R R R N R R RN RN

28 BYPY-Gelenkwelle § 102 121 FO 007 D0i-650 e Bild 445 924 0

IR EE R R R R R RN S S RS R SR SRR AR RS R L E R AR SRR AR R R ESEEER LR SR IEIEENTEIEENENIEE

L3 924

Abb.iBestell~Nr.! Bezeichnung Abb.!Besteil-Nr.! Bezeichnung
17956 111 0 § Schiebestift mit Feder 11 956 129 D ! Innengabel f. Innenrohr
2 0 956 153 0 ! Aupengabei 22 1 956 130 D ! Laufring f. AuBenrchr
3 ! 956 560 0 ! Kreuzgarnitur 23 1 956 131 0 . Laufring f. Innenrohr
& 1 949 409 0 ! Sicherungsring 26 1 949 852 0 ! Haltekette
§ :619 003 0 ! Schaiernippel 29 1 956 155 D ! GelenkwellenschutzhBlfte aupen
6 | 956 126 0 ! Innengabel flUr AuBenrohr 30 ! 956 156 D ! Gelenkwellenschutzhilfte innen
71812 677 0 ! Spannstift 36 ! 956 150 D ! Reibkupplung kpl.
8§ ! 956 125 0 : AuBenrohr (L=1085 mn) ! 956 162 0 ! Reibscheibe (2 Stek.)
9 ! 956 154 O ! Innenrohr {L=1035 an) G:): 949 066 D ! Gelenkvelle kpl,
10 ! 912 675 0 ! Spannstift




I AR RS SRS LRSS RS R R R AR RN SR EER SRR RNERSERE RS RS SRS SR ESS SRR SRR RN EE N EEE TN R PR RER T RS

BYPY-Gelenkvelle 8 1¥2 01 HO 007 001-650 Nnm T 445 925 0 29

(R A R RS R R N A R R R R R R E SRS R R R R R R R R R RS SRR S R NN ]

&S 525 0

Abb, !Bestell-Nr.?! Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr.! Bezeichnung
1 . 956 111 0 ! Schiebestift m. Feder 12 . 956 129 0 ! Innengabel f. Innenrohr
2 0 956 144 0 © AuPengabel m. Bricke 13 1 956 560 0 ! Kreuzgarnitur
31 949 40% 0 . Sicherungsring 14 1 919 603 0 ! Schuiernippel
& . 956 145 0 | Kreuzgarnitur 15 956 150 0 ! Reibkupplung kpl.
5! 919 102 0 ! Schmiernippel ! 956 162 0 ! Reibscheibe {2 Stck.)
6 . 956 146 0 ! Zentralteil 26 ! 956 130 8 ! Leufring f. AuBenrohr
7 1 956 147 0 ! Innengabel n. Brlcke &-.3¢. 0 Zofr. 27 1 956 131 0 ! Laufring f. Innsnrohr
8 ! 912 677 0 ! Spannstift 30 ! 949 852 0 ! Haltekette
9 ! 956 168 0 ! Aubenrohr {L=985 as) 33 1 956 151 D ¢ BelenkwellenschutzhBlfte auBen
10 ! 956 149 0 ! Innenrohr 36 ! 956 152 D t GelenkvellenschutzhBlfte innen
11 1 912 675 D ! D949 067 0 ! Gelenkwelle kpl.

! Spannstift




IR AR R R RS R AR RN R AR S S N R SRR R R R R S R R RS AR N R R R RS FE R R R AR R EREF S E N R XX B

30 BYPY-Gelenkwelle 8 104 121 NN CO7 001-900 Nnm Bild 645 924 D

IEEEEERERESE SRS S SRR NN A SRR LR AR EREE SRR SRR AR SRR R RS EE RN SRS EFE RS EEREREENEREEREIEE BN N

*45 924 §

Abb.Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr.! Bezeichnung
11856 111 0 . Schiebestift m. Feder 11 1 956 &39 © ! Innengabel f. Innenrohr
2 . 856 113 0 . Aufengabel 22 ! 956 119 & ! Leufring f. Aulenrohr
30 956 426 0 . Kreuzgarnitur 23 1 956 120 €& . Laufring f. Innenrohr
& ! 956 430 0 @ Sicherungsring 26 1 949 852 0 : Haltekette
51919 003 0 ! Scheiernippel 29 ! 956 159 D ! Gelenkvellenschutzhdlfte aufen
6 ! 956 114 0 ! Innengabel f. AuBenrchr 30 ! 956 160 0 ! Gelenkwellenschutzh¥lfte innen
71912 678 0 ! Spannstift 36 ! 956 141 D ! Reibkupplung kpl.
B ! 956 157 0 ! kupenrohr (L=1070 an) 1 956 161 0 ! Reibscheibe {2 Stck.)
9 ! 956 158 0 ! Innenrohr (L=1070 an) ! 949 D40 1 ! Gelenkwelle kpl.
10 ! 912 677 0 ! Spannstift




IR X R R R R R 2R R R R R R R R R E R S R AR S S A RS RN S RN R R R A R R E R R R R RS R R R N R R AR R

BYPY-Gelenkwelle & 1K4 101 HO 007 001-900 Hn

I E AR RS R AR R R R L E R A R R R R R R R R R R 2 R R R R R R R

Bild 445 925 0

31

®

| |
':))” —\a@ —\%

0 H. 12 133 14

T

o

33
&A% 925 0
Abb.!Bestell-Nr,! Bezeichnung Abb, !Bestell-Nr,! Bezeichnung
::.'.::i:::::2:::::‘i::2:.‘.:::::::::::::::::::::2::::::::::::-:::!::::2:.‘.‘.‘.:::'.‘:::::::::::::Z!::.‘.:::::::::::::
1 0956 111 D ! Schiebestift m. Fegder 12 ¢ 956 439 0 ! Innengabel f. Innenrohr
2! 956 1350 ! AuBengabel m. Briicke 13 ! 956 426 0 ! Kreuzgarnitur
3 1 956 430 D ! Sicherungsring 14 0 919 003 0 ! Scheiernippel
& ! 956 136 0 ! Ke€uzgarnitur 15 1 956 141 0 ! Reibkupplung kpl.
5 1919 102 0 ! Scheiernippel ! 456 161 0 ! Reibscheibe {2 Stck.)
6! 956 137 0 ! Zentralteil 26 ! 956 119 0 ! Laufring f. AuBenrohr
7 ! 956 138 0 ! Innengabel m. Brlcke 27 ! 956 120 0 ! Laufring f. Innenrohr
8 ! 912 678 0 ! Spannstift 30 ! 949 B52 0 ! Heltekette
9 ! 936 139 0 ! Aubenrohr 33 1 956 142 0 ! Gelenkvellenschutzh¥ifte auBen
10 ! 956 140 0 ! Innenrohr g ! 956 143 0 ! Gelenkvellenschutzhlifte innen
11 ! 912 677 0 ! Spannstift ! 949 041 1 ! Gelenkvells kpl.




NUFERISCHES INHALTSVERZETICHNIS FUR KRONEZ ET-1.I3TE

BESTELL-NR.

3
3
15
15
16
20
52
151
185
200
200

219
220
270
270
270
271
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274

274

274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
L 274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

041
041
296
296
o9t
195
as3
o4z
523
286
356

034
160
181
183
283
262
053

076
077
o78

o778
101
109
109
136
198
200
201

205

210
211
215
265
265
267
286
237
294

297
297
203

07
312
314
315
321
35
327

POPOFRPPODOWWH

MNP P,rRrRrPrPO0O00CO0O Or0O0C0QOC~,OO0r0O

O, D0, OoONDT0CO0

gOCcCOoOrroOor 00 W

TAF .

8
11
15
16

&

8
15

19

13
19
13
17
17
17
17
17z
17

17
17
17
17
10
10
11
1s
13
11
11

21

11
14
11
i1
11
18
11
17

ABE,

14

1
31
17
10
36

3
18
49
10
25

8
25
23

3

Ry B~

= [N
[ R

O

NN
[P}

13

BESTEL LR,

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
274
274
274
274
274
274
274
274
274
274

274
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

336
337
339
340
344
TAe)
346
353
357
367
371

371
372
372
375
375
376
388
389
406
410
420

425
433
435
447
459
476
477
562
582
5389
590

€10
&40
641
&4.3

673
&76

693

141

oOoorRrO0OLO0OO00 oOCOoO»roOooOrN NOOWPFPDODPR,=ODOOO0 OO00r OO0 NE

“FNPRPORPRPNPROWOR

THF.

BﬁEQMHHHHH$

QW R 0D

- N

NR. 291



NUMERTZCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KROMNE ET-LISTE  MN%.

BESTELL-NR. TAF. ADB.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

159
162
162
163
163
177
180
131
182
183
184

207
208
211
212
213
214
216

223
224
223

230
231
233
234
238
239
240
241
242
242

245
246
252
253
254
257
257
253
269
270
297

298
201
302
317
328
329
342
3465
247
)
352

NABRPONAPAS -

AP RPN EOR>000 MNP RNORLONWRN

OArPO0ODNUO R P

!—‘N!—‘HI\)_OHNHI\)N

16
20
21
20
Z1
16
20
20
21
21
11

16
11

16 .

16
16
16
16

16

16
16
1é

1
16

16

16
2
2

15
5

16

11

12

e
17
11

8
17
20
21
16
21
20
10

10
19
19

51
32
31
32
31
26
21
20
21
33
20

u
TR

RRENE G o

17

BESTELL-NR.

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
273
275
275

275
275
275
275
275
275
275
275
275
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

253
357
358
359
362
363
364
365
366
367
368

369
370
371
388
401
40z
407
408
409
412
416

416
417
418
424
427

432
433
435
436
437

438
440
44
443
448
450
452
8537

o5

052

098
103
142
159
161
164
185
166

ANPOPRPRORORN

oOoOCOoO0r0O0O00

PFREPNO,QOODO0ONN P

PR ESENEOPRrPEEP,QR

PROO0RFRPNODODO R

TAF,

AEE.

15
22
24
40

28

23
40
24

20
20
21

SININES

38
37
24

14

38
10

37

2941



NIERISCHES INCALTSVERZEICHNIS FUR KROMNE ET-LISTE

BESTELL-NR. TAF.

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
220
280
280

280
280
280
280
280
280
280
280
280
280
280

280
220
220
280
280
280
280
280
280
280
280

280
280
280
280

245
245
345
345
346

183
185
126
221
zz2
234
267
26%
273
298

316
321
249

261
263
2é4

235
395
405

411
414
423
430
4.34

4325
437
457
462
497

531
232
534

54w
580
551
552
579

o9
595
596

104

432
432
1a0

O0ONF PP, PL,PE,OO Or oo, 00grQ NAESQONPONRRPRD FRNROOrPrPOoO®wWwr oo

PR rrPRrRPRrRrRRrOOO00R

FOOF N NN

13
183
11

=
~

H
IR NE N IYS NN

B b
(92 I 4 N

= = s =
FERWOD RSSO G

)
NOUWUNNNNR OO G

~RNBR oo an

o
» 0

27

23
43

33

\I

AR
ISUI;\;OO{—\#‘

BESTELL-NR.

376
414
190
237
239
241
254
254
255
257
257

257
257
257
257
257
257
257
257
257
259
261

261
261
261
261
261
261
262
264
277
277
279

2739

335

339
&7
607
&gz
&0z
612
612

D0OO0DOCCONO00 OoOr0QOO0000 -

O, O0O0DO00O0O0ODODDQ COO0O0000O0O0D0OO0O

000000 OODODDO0O

TAF.

N, 2861

45

41
1

18
14
24
23
28
35
13-
28
18

26

21

16
25
35

12
32

27
14
44
18
ie
37
39

3

24
10



NUERISCHES INHALTSVERZEICGNIS FUR KRONE ET-LISTE

BESTELL--NR.

614
614
614
6l4
616
616
617
622
634
634
634

&57
657
&74
028
043
045
045

046

133
134

207
421

446
446
434
137

652
651
745

345
577
743
813
816

111

130
231
232

712

FzZ2
932
933
B33

O 000000000 o000, 0000 00000000000 CoOcO0O0000000

oOO0o0oOocCcoOocoo0Ooo

TAF. ABB.
20 16
20 9
21 16
21 28
16 4
17 29

2 13
19 39
7 1
20 17
21 17
1 55
12 16
1 49
2 26
19 33
13 22
16 16

e 14

12 33
9 26
1 13

11 46
2 16
) 5
8 29

15 1

17 20

20 10

21 10
8 1
) &

22 31

23 <

23 13

16 47
4 3

23 7
3 13
& 19

12 29
1 56

2 9
5 15
2 10
1 7

14 8

22 25

16 32
& 6
I 22

11 23

16 20
5 5
8 24

BESTELL MR,

So5
905
05

Q37
AN

010
Q1o
010
012
01z
Giz2
oiz
o1z
012
Q15
015

015
015
015

025
025
207
207
208

0000000 C00, 00000000000 0000 oO0000o00 o000 Qrr oo

OOo0OoOrrrogaoro0

&

TAF.

N b
l—‘U'IB!\)DJF‘\IUT

16

zZ1

14

16
17

21

21

12
1z
18
16
i8

19

NR. 2941

31

17
18
28



MUEERIZSCHES INCAALTIYERAC LOANLD FUR KRN BET-LLDTe Pas.

BESTELL-NR.

= P

210
10
910
910
910
210
210
F10

F10
910
210
F10
210
F10
I10
210
S10
910
F10

S10
F10
F10
F10
g10
910
F10
P10
F10
F10
G100

706
706
706

711
711
716
758
758
758
758
758
753
827
410

410

a7

010
010
010
o1
010
010

010
012
012
014
014
014
Ota
016
Qié
O1e
016

031
332

o37
1i1
111
111
111
i11
225
256

~FO0O00ODOCOOOOO0O

CO0O0ocoO0OO0O000CGcC 00000CO0OO0O00O0 =

ODO0rFrPrREL20000

»DOO0ODOOORP R

TAF.

8

3
12
13
13
14
15
16
15
22

5

&
15
2
8
S
11
17
1%
z2
3
1

19
12
17

o N
ONOWPE P

O 0o W B

BESTELL~NR.

910
910
910
210
210
910
210
910
S10
910
9210

210
910
2910
210
210
910
910
210
210
F10
g10

910
910
910
910
$10
910
910
910
910
910
910

910
910
910
910
910
Q10
210
a10
910
210
210

210
210
910
910
910
S10
910
910
910
210
210

351
351
352
353
353
353
353
362
362
411
411

411
411
411
413
413
413
413
413
413
413
414

414
414
505
B0
510

511
512

648
&48
657
727

803

a0y

R, 000000000

OO0 O0O0O00C0 R ¥

Q00000 00OD0CO0

0O0o0CO00O000000

o rQO0rr00CcCoO000

TAaF.

5

18
15

7
11
20
21

2
11

2
14

16
20
21

1

2
13
17
19
20
21

5

10
11

1
12
15
19

1
18
16
19
11

10
1
13
15
16
17
20
21
22
20
21

ARD.

1le
28

11
11
15
43
27

25

35

2
i9
16
25
24
30

Earata



NUERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

F10
F10
910
210
g10
F10
10
310
210
910
F10

210
F10
310
910
910
211
911
911
911
911
911

F11
g1l
911
F11
F11
S11
Gll
F11
F11
911
911

F11
G911
F11
911
211
911
211
g11
311
911
911

F11
211
312
912
912
912
F12
212
g1z
912
912

208
826
826
826
244
863
B4

BEH
889
830

831

962

D4
130
132
132
133
133
134

134
317
319
324
S'n ui
513
S22
522
5z2
Bz2
529

541
541
54l
570

€42

659
659
659
€48

&73
<01
Q77
120
145
145
452
539
579
579
532

COoOCODOoODODO0OD0OO0OO0O

o0GCcC0O0O0COo0OOo0o0G CoOQOoCoO0OOo0O000

O=~00000Q000

O0CcCOo0OCOoOQOO0O0O00

TAF. ABB.
15 37
8 42
9 7
16 3]
l6 28
5 4
& 11
10 4
6 5
7 16
7 16
7 16
& 45
7 7
7 7
7 7
7 24
V24
15 45
7 24
15 45
7 24
15 45
& 7
11 3
5 6
15 23
15 14
1 23
2 2
13 a
15 10
ls 27
5 7
7 25
15 1
10 <
15
13 5
6 1
8 38
10 2
15 21
7 22
7 &
5 8
3 15
19 20
1 17
19 44
12 22
17 2
19 12
19 37
15 27

BESTELL—NR.

912
912
o1z
912
912
912
912
912
912
F1z2
F12

91z
912
912
912
912
912
912
212
912
912
g1z

912
91z
12
912
215
915
915
915
915
215
15

915
915
917
917
917
917
917
Q17
o917
917
S17

o917
o917
918
ole
919
919
g19
919
20
20
G20

583
584,
605
613
615
615
615
618
641
643
&4.8

&73
676
676
681
711
719
719
719
719
771
774

774
775
7I7

ooQ0oOoocooOoOCo00 oODO0OO0CO0OO0O0D0O0D0OO0 o T v o 0 S o000 00aoo00C00

oOooOo0o000O0O000

TAF.

4
&
1
19
1é
18
19
&
16

25

11
11

11
i5

11
15

15

:

PRE s en

L
W~

Bomul Kuw

21
29
35
10
17
39
11
16
40
23
az

24
24
1z
23
37

31
17

2941



NUVERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR.

BESTELL-NR.

P21
F21
921
G2l
921
521
o2l
F21
g2l
F21
21

F21
S21
21
S21
F21
921
21
Szl
21
921
F21

F2i
G21
Cowe2l
S21
21
<21
w21
21
gz1
21
F21

26
926
924
926
924
924
524
924
26

25

L3
03t
Los
042
046
046
057
a79
024
111
116

145
145

329
329
247
243
44.3
443
467
4915

495

824
P43
SE0
Fel
PR3
F35
FI2

559

as7
010
322
971
203

248
249
249
250
251

251
251
535
536
610
612
&70
&71
SRur
Q36
o3

oNOOoQOoCOoOOoC OO0

CoOoOoOrrO0O0O00O0

O 000000000

OO o0OOo0COoO0O0

COOoOO0O0O00r~=rQ0O

TAF.

Q

e}

AC

18
18
22
=2
18
18
18
18

18

2
18

18
18

' 18

2
18
18

z2

11
14

11
14

11
3
14

20
21
23
23
23
23
23
23
23
Z2
1o

Y

R
L AR S N+ R N

)

33

27
17

25
10
12
11
12
18
17

9

13

o
SN PN N

.
Goo o

BESTELL-NR.

TS
(_.“_
925
925
25
G926
928
930
230
230
930

S30
230
930
930
930
30
30
230
Q30
232
932

332
33
934,
934
934
234
934
G934
935
D36
936

57
357
937
37
238
238
Q38
G938
<38
938
238

938
938
9358
38
Q38
38
o938
938
938
938
38

14
107
107
111
101
200

100

101
137
167

504
505
505
g07
533
536
536
537
542
107
212

222

Q17
017
01<
603

337

339

928
953
Q82

051
052

081
105

108
109
131
132
133
135
137
154
974
=rea
974

NO00D0OoOO00ORr0OOO

a

ooV oOo0OO0O0O:

OO0 000

QOO0 OO0 0

oQOoO»»r»(OoOOr»o0oO

»

TAF.

1

i8
22

1

2
7
2
15
S
7
7

13

[ =
[ 36

[
WN oo m

o
MmO 0O

B
NN RO

15
1z
12
12
12
12
iz
1z
iz
1z
12

12

12

iz
1z
12
12
12
1z

15

ABE.

42

9

22

23

ZHel



NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE N,  294-1

BESTELL-NR. TAF. ABB. BESTELL-NR. TAF. ABB.
939 03 B 15 44 9%9 717 0 24 27
939 629 1 19 53 949 717 0 26 27
939 634 1 16 EOD 949 735 0 25 33
939 634 1 22 33 949 735 0 27 33
939 732 0 19 = 949 852 0 24 55
939 737 0 16 26 949 852 0 25 56
949 4D 1 26 1 U9 BEZ O 26 56
949 041 1 27 1. 949 852 0 27 56
%9 066 0 24 1 949 863 0 24 52
949 D67 O 25 1 9 BOEZ O w5 52
949 202 0 2% 56 U9 BEZ 0 26 52
949 202 0 26 57 U9 R&E O 27 52
949 204 0 25 57 949 934 O 24 &
949 206 0 27 57 949 934 0 25 &
S49 218 1 9 15 949 936 0 26 I3
949 403 0 26 11 U9 945 0 24 5
99 4090 24 22 WY B O 26 5
99 L9 0 25 22 949 949 0 25 5
949 410 0O 24 24 99 949 0 27 5
949 428 0 24 28 949 950 O 27 6
949 428 0 25 24 ] 952 254 O 3 2
94T 4290 26 15 952 310 O 3 6
S49 429 0 27 15 952 320 O 3 18
9 462 0O 26 21 952 330 O 3 17
9 462 3 27 21 952 493 1 3 10
99 463 G 26 11 953 010 G 3 25
P69 4G4 O 27 11 953 015 O 325
D49 465 0 26 24 953 108 O 3 2
949 466 0 27 30 953 210 O 319
9T 467 0 26 28 953 2150 3 19
9 467 B 27 24 953 308 O 3 20
S49 480 0 27 24 954 027 O 11 41
949 481 0 27 27 954 031 0 11 40
949 553 0 24 15 954 043 0 4 1
943 558 0 25 15 954 053 O b &
949 BE9 0 25 11 954 065 1 4 8
Y E&R 0 24 15 954 086 0O 4 12
949 568 0 25 15 955 261 0 27 26
9%9 568 0 26 15 955 336 0 26 14
94D S8 0 27 15 955 338 0 25 12
S 597 0 25 24 956 338 0 26 12
S49 605 0 27 25 955 338 0 27 12
S4S 607 0 25 25 955 339 0 26 13
%9 IR 0 25 25 956 S60 0 24 21
AU IS0 25 D7 956 560 0 25 21
UG 6100 25 30
ST 617 O 26 22
949 627 O 26 23
S4% 627 O 2% 23
NS 629 0 26 23
S49 629 0 27 23
QUY 674 0 2% 26
GG 674 O 26 26
949 693 0 25 3D
4G 69T 0 27 32



